ng\t ARIO § 4<
‘,di?B\‘
AI

CORSI DI LAUREA TRIENNALE
IN PSICOLOGIA

GUTO %
O’\Nul O‘$<er

Insegnamento: Teoria sistemica e psicologia

Modalita esame: scritto

Data: 12/10/15 Ora: 9.00 Docente:

prof. Barile - prof. Busso

ELENCO ISCRITTI

2
o

Matricola

Note

4819

5247

4892

5231

5283

4866

4894

5250

INTEGRAZIONE

I |IN|Oo|VN|HR|WIN|E

5266

// 5248

Registrazione voto

// 5200

Registrazione voto

Comunicazioni




