

CORSI DI LAUREA TRIENNALE IN PSICOLOGIA

Insegnamento: Teoria sistemica e psicologia

Modalità esame: scritto

Data: 12/10/15 Ora: 9.00 Docente: prof. Barile - prof. Busso

ELENCO ISCRITTI						
N°	Matricola	Note				
1	4819					
2	5247					
3	4892					
4	5231					
5	5283					
6	4866					
7	4894					
8	5250	INTEGRAZIONE				
9	5266					
//	5248	Registrazione voto				
//	5200	Registrazione voto				

	Comunicazioni	